



## Leono ApS

Symfonivej 32  
2730 Herlev  
CVR-nr. 31328926

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Tom Rude Truelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Leono ApS  
Symfonivej 32  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31328926  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jan Rude Truelsen  
Tom Rude Truelsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med it-hardware samt software.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 191 t.kr. mod et overskud på 118 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>829.472</b>	<b>753.541</b>
Personaleomkostninger	1	(633.758)	(596.414)
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.714</b>	<b>157.127</b>
Andre finansielle indtægter	2	65.978	1.735
Andre finansielle omkostninger	3	(17.178)	(5.438)
<b>Resultat før skat</b>		<b>244.514</b>	<b>153.424</b>
Skat af årets resultat	4	(53.906)	(35.327)
<b>Årets resultat</b>		<b>190.608</b>	<b>118.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Overført resultat		190.608	38.097
<b>Resultatdisponering</b>		<b>190.608</b>	<b>118.097</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		98.747	103.702
<b>Varebeholdninger</b>		<b>98.747</b>	<b>103.702</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.894	124.298
Andre tilgodehavender		61.577	83.708
Periodeafgrænsningsposter		0	2.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133.471</b>	<b>210.970</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		293.678	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>293.678</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>373.382</b>	<b>423.173</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>899.278</b>	<b>737.845</b>
<b>Aktiver</b>		<b>899.278</b>	<b>737.845</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		230.752	40.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	80.000
<b>Egenkapital</b>		<b>355.752</b>	<b>245.144</b>
Skyldig skat		49.200	25.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>49.200</b>	<b>25.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.624	46.340
Gæld til associerede virksomheder		195.978	219.936
Skyldig skat		23.388	0
Anden gæld	6	201.336	201.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>494.326</b>	<b>467.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>543.526</b>	<b>492.701</b>
<b>Passiver</b>		<b>899.278</b>	<b>737.845</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.144	80.000	245.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	190.608	0	190.608
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>230.752</b>	<b>0</b>	<b>355.752</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	624.250	588.520
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5.394
Andre personaleomkostninger	4.000	2.500
	<b>633.758</b>	<b>596.414</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	7.474	1.735
Dagsværdireguleringer	39.632	0
Øvrige finansielle indtægter	18.872	0
	<b>65.978</b>	<b>1.735</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	7.778	5.437
Renteomkostninger i øvrigt	9.400	1
	<b>17.178</b>	<b>5.438</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	53.906	25.388
Ændring af udskudt skat	0	8.361
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.578
	<b>53.906</b>	<b>35.327</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	49.200
	<b>49.200</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Moms og afgifter	118.217	121.455
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	53.118	49.581
Anden gæld i øvrigt	30.001	30.001
	<b>201.336</b>	<b>201.037</b>
